
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Dodatek č. 1

k DOHODĚ O PODMÍNKÁCH 
KE SMLOUVĚ O SMĚNEČNÉM PROGRAMU

uzavřené dne 23. října 2015 
(dále jen “Dohoda“')

Smluvní strany:

(1) Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, ICO: 25220683, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710 jako výstavce („Výstavce");

(2) Československá obchodní banka, a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, 
PSČ 150 57, IČO: 00001350. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl BXXXVI. vložka 46 jako administrátor (v této roli „Administrátor");

(3) Československá obchodní banka, a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, 
PSČ 150 57, IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46 jako aranžér (v této roli „Aranžér“);

(4) Československá obchodní banka, a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, 
PSČ 150 57, IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46 jako obchodník (v této roli „Obchodník"); a

(5) Československá obchodní banka, a.s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, 
PSČ 150 57, IČO: 00001350. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46 jako agent (v této roli „Agent“)

(Výstavce, Aranžér, Obchodník. Administrátor a Agent společně „Strany" a každý z nich 
samostatně „Strana").

uzavírají k Dohodě následující dodatek č. 1, kterým se ustanovení Dohody mění níže uvedeným 
způsobem.

Dodatek a sním související smluvní dokumentace budou uveřejněny dle zákona ě. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"), v rozsahu sjednaném Stranami, v registru smluv 
(dále jen „Registr smluv“).

ČI. I.
Změny a doplnění Dohody

1) Ustanovení článku 2. (JEDNOTLIVÁ USTANOVENÍ SMLOUVY O SMĚNEČNÉM 
PROGRAMU), odst. 2.2 (Závazkováprovize), pododstavec první Dohody se mění tak, že nově 
zní následovně:

2.2 Závazková provize

Podle Článku 5.3 {Závazková provize) Smlouvy o směnečném programu Výstavce 
zaplatí Obchodníkovi na období od 1.1.2020 do 30.6.2020 závazkovou provizi 
ve výši 0,19 %annam z částky Dostupného příslibu obchodníka, a to za každý

1



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

r

den v průběhu Trvání příslibu (..Závazková provize“). Od 1.7.2020 bude Závazková 
provize činit 0.25 % per ctnnum 7. částky Dostupného příslibu obchodníka, a to za 
každý den v průběhu Trvání příslibu.

2) Ustanovení článku 3. (OSTATNÍ USTANOVENÍ) Dohody se doplňuje o nový odst. 3.9, který 
zní následovně:

3.9 Výstavce se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů od podpisu
dodatku, řádně uveřejnit tento dodatek, veškeré smlouvy tímto dodatkem dotčené, a 
příslušná metadata v Registru smluv v rozsahu nezbytném pro splnění této povinnosti 
stanovené Zákonem o registru smluv. Výstavce znečitelní veškeré osobní údaje osob 
jednajících za Aranžéra. Obchodníka, Administrátora a Agenta (včetně jmen. 
kontaktních údajů, podpisů či podpisových vzorů) a čísla bankovních účtů. jakož i 
jakékoli jiné informace, o jejichž znečitelnění Agent písemně požádá Výstavce, pokud 
to Zákon o registru smluv u takových informací umožňuje.

Název každého dokumentu vkládaného do Registru smluv bude v následující podobě: 
RS název dokumentu_PS71. Za účelem obdržení notifikace o uveřejnění Dodatku 
ze strany správce Registru smluv uvede Výstavce při zadávání metadat následující e
mailovou adresu Agenta:

Výstavce se zavazuje použít analogicky výše uvedený postup pro uveřejnění dodatku i 
pro každý další dodatek, který spolu Strany k Dohodě v budoucnu uzavřou. Dodatek 
musí být vždy uveřejněn pod ID již uveřejněné Dohody.

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

1) Ustanovení Dohody tímto dodatkem nedotčená zůstávají v celém rozsahu nezměněna.
2) Pojmy definované v Dohodě nebo pro Dohodu relevantní mají v tomto dodatku stejný 

význam, ledaže je v tomto dodatku výslovně určeno jinak.
3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. Účinnosti nabývá dodatek okamžikem 

jeho uveřejnění v Registru smluv.
4) Tento dodatek byl sepsán v pěti (5) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Stran obdrží 

jeden (1) stejnopis.
5) Tento Dodatek je Dokumentací programu.

[ZBYTEK S TRÁNKY PONECHÁN ÚMYSLNĚ PRÁZDNÝ)

2



 

 

v .... 18 -12- 2019

Za Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., jako Výstavce

Podpis:
Jméno:
Funkce:

V Op?dne

Za Československou obchodní baňku. a.s.. iako Administrátora

Za Československá obchodní baňká. a.s.. iako Aranžéra

Podpis
Jméno
Funkcí

Za Československou obchodní banků, a.s., iako Obchodníka

Podpis:
Jméno:
Funkce:

Za Československý obchodní banku/a.s., jako Asenta

Podpis:
Jméno:
Funkce


